ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH NAM ĐỊNH

Số:            /GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Nam Định, ngày          tháng 8 năm 2024

GIẤY MỜI

V/v dự Hội nghị triển khai thi hành Luật Đất đai 2024

và các văn bản hướng dẫn thi hành

Ủy ban nhân dân tỉnh trân trọng kính mời:

- Đồng chí Trần Anh Dũng - Phó Chủ tịch TT UBND tỉnh;

- Lãnh đạo Cục Quản lý đất đai - Bộ Tài nguyên và Môi trường;

- Lãnh đạo Ủy ban Mặt trận Tổ quốc tỉnh;

- Lãnh đạo: Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy, Ban Nội chính Tỉnh ủy, Ban Dân vận

Tỉnh ủy, Ủy ban kiểm tra Tỉnh ủy;

- Ban Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường;

- Lãnh đạo các Sở, ngành;

- Lãnh đạo các Hội, Đoàn thể của tỉnh;

- Lãnh đạo các Văn phòng: Tỉnh ủy, Đoàn đại biểu Quốc hội và HĐND tỉnh;

Văn phòng UBND tỉnh;

- Đồng chí Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND huyện, thành phố phụ trách công

tác giải phóng mặt bằng.

Thời gian: Bắt đầu từ 07h30’’, ngày 10/8/2024 (thứ Bảy).

Địa điểm: Nhà văn hóa 3-2 tỉnh Nam Định, số 155 đường Nguyễn Du,

phường Vị Hoàng, thành phố Nam Định.

           Ủy ban nhân dân tỉnh giao:

           -  Sở Tài nguyên và Môi trường chuẩn bị nội dung, tài liệu phát tại Hội

nghị và mời Lãnh đạo Cục Quản lý đất đai truyền đạt nội dung tại Hội nghị. Mời

lãnh đạo các đơn vị trực thuộc có liên quan của Sở cùng dự họp và chuẩn bị các

điều kiện cần thiết phục vụ cuộc họp.

           - UBND các huyện, thành phố mời các Trưởng phòng: Kinh tế hạ tầng,

Tài nguyên và Môi trường, Tài chính kế hoạch, Văn phòng HĐND-UBND

huyện, Quản lý đô thị thành phố; Giám đốc Ban quản lý dự án đầu tư xây dựng

huyện, thành phố Nam Định; Chánh thanh tra; Bí thư, Chủ tịch, Phó Chủ tịch

2

UBND, cán bộ địa chính các xã, phường, thị trấn cùng dự.

  Trân trọng kính mời các đồng chí./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Báo Nam Định, Đài PT-TH tỉnh;

- Cổng TTĐT tỉnh, Trang TTĐT VPUBND tỉnh;

- VP5, VP6, VP8; (cùng dự họp)

- Lưu: VP1, VP10, VP2, VP3.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Duy Tùng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-06T07:53:57+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NAM ĐỊNH
	Trần Duy Tùng<tranduytung@namdinh.chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-06T09:04:59+0700
	Tỉnh Nam Định
	Ủy ban nhân dân tỉnh Nam Định<vanphongubndtinh@namdinh.chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-06T09:05:04+0700
	Tỉnh Nam Định
	Ủy ban nhân dân tỉnh Nam Định<vanphongubndtinh@namdinh.chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-06T09:05:17+0700
	Tỉnh Nam Định
	Ủy ban nhân dân tỉnh Nam Định<vanphongubndtinh@namdinh.chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!